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Kópia FAKTÚRA

IČO:
1-- --40IČ::

IČOPH:

Dodávater IČ DPH :SK2020025051
DIČ : 2020025051 IČO :36471127

ŠTICH spol. s r.o.

Čulenova 3
06601 Humenné

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.
Účet číslo/Kód : 2199662157/0200
IBAN:
SWIFT:
zapísaná: OR OS Prešov, Sp.zn.č. Sro 12621P

Príjemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy

Organizačná jednotka vyskladnenia

Miesto určenia

00323560 tllil ťI ,l
202079466~ PrideIGt;.:::lft_, _ _ _tpn§hy~: ----____ I
4205961022/5600

Faktúra
Číslo
Číslo pôvod.faktúry
Stredisko
Zakázka
Konšt. sym bol
HZ-obj. číslo

5211046

200
10210

308

Odberater

Mesto Snina - --
Mestský úrad I f\.;"E3iSV ( Jr toJ,'
Strojárska 2069/95-
06901 Snina

Došlo: 1 6. 05. 2011

Peňažný ústav:

Dátum splatnosti
Dátum dodania
Dátum odosl. faktúry
Dátum vyhotovenia
Forma úhrady

11.08.2011
3004.2011
13.05.2011
13.05.2011
prev.prík.

Na základe ZoO zo dňa 19.07.2010 a dad. 6. 1 k ZoO fakturujeme za práce na stavbe:
"Revitalizácia Námestia Centrum Snina", obj. SO 024 Drobná architektúra

Označenie dodávky %DPH MJ Množstvo Jedn.cena

EUR
Bez dane

20 1.000 3249.01000

- I
--l

SO 024 Drobná architektúra 3249.01

Sadzba -----
0%
10%
20%

Základ dane
0.00
0.00

3249.01

SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRÁTANE DANE

--------- DPH----------

0.00
649.80

Spolu s daňou
0.00
0.00

3898.81

3249.01
3898.81

Spolu za doklad 3249.01 649.80 3898.81

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 3898.81

Tlf: 052 7732204, 057 7722254

Vyhotovil: Šul'aková Renáta

Počet príloh: O
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ŠTICH spol. s r.o.

Čulenova 3
066 01 Humenné

ŠTICH spol. s.r.o.
Culenova 3 @
066 o 1 Humenné
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